- Qualsevol altra funció que li sigui atribuïda de manera expressa per l’òrgan de 

contractació i que tingui com a finalitat garantir el compliment de les prestacions objecte 

del contracte. 

4. Valor Estimat del contracte (Clàusula 5) 

Valor estimat del contracte (V.E.C.): set mil tres-cents euros (7.300,00 €). El preu no inclou el 

21% d’IVA. 

• Mètode de càlcul aplicat per calcular el valor estimat:  

D’acord amb l’article 101.7 de la LCSP el valor estimat del contracte serà calculat segons els 

preus habituals del mercat que engloben els costos directes, indirectes i el benefici del

[...]

El mètode de càlcul en tota la seva extensió es troba detallat a l’informe de Gerència d’inici del 

contracte.  

Contracte sotmès a regulació harmonitzada: NO 

5. Pressupost base de licitació i crèdit en què s’empara. (Clàusula 6, 7 i 43) 

• Pressupost base de licitació (IVA inclòs): vuit mil vuit-cents trenta-tres euros (8.833,00 €). 

Aquest preu inclou l’IVA. Aquest preu inclou la totalitat de la prestació de conformitat amb les 

especificacions d’aquest plec així com les prescripcions tècniques.  

• Sistema de determinació del preu: L’oferta corresponent a les prestacions vinculades a

[...]

i elaboració del model de prevenció i control de riscos penals (Compliance Penal) així com per 

les tasques de Compliance Officer.  

D’acord amb l’estudi econòmic i desglossament que obra detallat a l’informe d’inici, l’oferta 

màxima per la referida prestació serà de set mil tres-cents euros (7.300,00.-€), IVA exclòs.  

S’atorgaran 0 punts a les ofertes que presentin un preu igual a set mil tres-cents euros (7.300,00.-

€), IVA exclòs. 

S’atorgaran 5 punts per cada 100 euros de decrement respecte el pressupost fixat per a la 

realització de la prestació, fins assolir la puntuació màxima (50 punts). 

(Exemple, una oferta de 6.700,00.-€ li correspondran 30 punts.